
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа Кировской области 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 12                                                                                                                    от 19.01.2024 г 

 

 

«Об организации дистанционного 

обучения» 

 

В связи с неблагоприятными погодными условиями, предупреждением органов 

МЧС о аномальных снежных заносах, в целяхпредупреждения детского травматизма, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать учебный процесс в МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа Кировской 

области 22.01.2024 г. с использованием дистанционных технологий обучения на платформе 

«Сферум» . 

4. Для обучающихся, не имеющих технической возможности подключения к 

платформе дистанционного образования, рганизовать дистанционное обучение с помощью 

индивидуальных обучающих пакетов на бумажных носителях или на электронных 

носителях всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты . 

5. Классным руководителям, довести данный приказ до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей). 

6.  Москвиной Г.Т., администратору сайта МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа, разместить 

настоящий приказ на официальном сайте. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                 Г.Г. Сабиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-22T11:21:13+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




